KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

86 03 150 SB

Paralleltang

g

Allgemein
Artikkelnr.
EAN

Tang

Hode

Grep

vekt

mal

Technische Attribute

Justeringsposisjoner
Kapasitet for muttere ngkkelvidde
Kapasitet for muttere ngkkelvidde

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0

Tekniske endringer og feil forbeholdes

glatte bakker for skansom montering av overflate- foredlet armaturer
arbeid, direkte pa krom!

Erstatter flere sett fastngkler, metrisk og tommer

Fremragende egnet til griping, holding, pressing og bayning av
arbeidsstykker

glatte bakker for skansom montering av overflate- foredlet armaturer
arbeid, direkte pa krom!

ingen kantskader pa emfintlige armaturer pga. klaringsfri, feste over
hele flaten

Hurtig justering med trykknapp direkte pa arbeidsstykket

ingen utilsiktet omstilling av gripebakkene og ingen rutsjing av leddet
Erstatter flere sett fastngkler, metrisk og tommer

trinnlas grep pa alle ngkkelvidder til angitt kapasitet med parallelle
bakker

Kraften mellom kjeftene muliggjer hurtig stramming og lgsing av
skrueforbindelser iht. skralleprinsippet

Hoy klemkraft, 10-ganger handkraft

Krom-vanadium-elektrostal, smidd, oljeherdet

86 03 150 SB
4003773070009
forkrommet

forkrommet

overtrukket med kunststoff
195¢g

150 x 115 x 92 mm

7,0
10,5
4.7

14

1

27 mm

21043826
AAAQ36c004

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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